
2/12/22, 7:46

1/6

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
006-2017-00246-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

y otros demandantes,
OMAR ANTONIO
MONROY MEZA

la nacion ministerio de
defensa policia nacional

REPARACION
DIRECTA 01/12/2022 Auto decreta

nulidad Auto decreta nulidad...

2
08001-33-33-
006-2021-00238-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

VICTOR ALFONSO
ROMERO DIAZ

dEIP DE
BARRANQUILLA -
ALCALDIA

NULIDAD 01/12/2022 Auto rechaza
demanda Auto rechaza demanda...

3
08001-33-33-
006-2022-00005-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

alcides nicolas mendoza
mendoza

caja de sueldo de retiro
de la policia nacional
casur

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda Admite demanda...

4 08001-33-33-
006-2022-00014-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ OCHOA,
kATHERINE DEL
CARMEN FERRER
FAJARDO

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO- INPEC

REPARACION
DIRECTA

01/12/2022 Auto admite
demanda

admite demanda...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 02/12/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-006-2017-00246-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDA2MjAxNzAwMjQ2MDAiLCJoIjoiQTE2MTU2RTNERjRGMzUyNjI1NUY0MTJGMTA3OEY1MzUzRUI3NkMzODhCMUM0NUI0Qjc4NTA0MjMxMUUzQ0I0MiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzkxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5OTg4NzU2LjB9,JRn2MGoDimlcN8-4f7bhE3bezJ708JsmMINSFN5Pn4M
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5
08001-33-33-
006-2022-00100-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ INGEKONTROLL S.A.S

E.S.E HOSPITAL
MATERNO INFANTIL
CIUDADELA
METROPOLITANA DE
SOLEDAD

EJECUTIVO 01/12/2022 Auto rechaza
demanda

auto rechaza demanda por
no subsanar ...

6
08001-33-33-
006-2022-00110-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

RICARDO LEÓN
IBARRA GOMEZ

DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda Subsanada...

7
08001-33-33-
006-2022-00121-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

departamento del
atlantico

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda Admite demanda...
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8 08001-33-33-
006-2022-00143-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

genesy de jesus acosta
bustos

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda

Auto admite demanda...

9
08001-33-33-
006-2022-00144-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

guillermo acevedo
gomez

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL
COLOMBIANA.

REPARACION
DIRECTA 01/12/2022 Auto admite

demanda
Admite demanda
subsanada...

10
08001-33-33-
006-2022-00146-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE LA
PROTECCION

ARNALRDO CARO
VILORIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto inadmite
INADMITIR la presente
demanda radicada por la
UGPP, ...

11
08001-33-33-
006-2022-00149-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

YAMILE DE JESUS
LOBO LECHUGA

DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto rechaza
demanda

Rechaza demanda por no
subsanar en debida
forma...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-006-2022-00143-000800133
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12 08001-33-33-
006-2022-00177-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

MARILYN CABRERA
CASTRO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda

Por estar subsanada...

13
08001-33-33-
006-2022-00192-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

DANIEL AUGUSTO
BERNAL JARAMILLO

direccion de impuestos y
aduanas nacionales dian

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda Admite demanda...

14
08001-33-33-
006-2022-00194-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

JABID URBANO
SIERRA MARTINEZ

DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda por estar subanada...

15
08001-33-33-
006-2022-00202-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

BETY ESCORCIA
RIGAL, DISTRITO
ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda Por estar subsanada...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-006-2022-00177-000800133
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16 08001-33-33-
006-2022-00205-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

CIELO ESTHER
CANTILLO DURAN

DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda

por estar subsanada...

17
08001-33-33-
006-2022-00209-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

BELKYS ALICIA
GARCIA VARGAS

DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda subsanada...

18
08001-33-33-
006-2022-00211-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

LUIS DANIEL CAPELLA
NIGRINIS

DISTRITO DE
BARRANQUILLA ,
DEFENSA JURICA DEL
ESTADO, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda por estar subsanada...

19
08001-33-33-
006-2022-00223-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

francisco rafael salinas
nieves

ALCALDIA MUNICIPAL
DE GALAPA NULIDAD 01/12/2022 Auto rechaza

demanda Rechaza demanda...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-006-2022-00205-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMjA1MDAiLCJoIjoiRkNGODcxMDg5OUVGQTY2NkMwNkUyNDQzNkZFOEJFRTk0NjlENUJFNjE5OUI4NURFNTQ3NEExNEYwN0FBMzFCNCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzkxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5OTg4Nzc0LjB9,cqQIm2kxF59yCN26xm7_3UrfJgqFnKcnB8SB4-PYk70
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMjA5MDAiLCJoIjoiQ0EwQjU3N0IyOTNFNEZDMDA5MkNBRTU0OEFDODI5Qzk2QTNFQTIwQTQ0NzkwN0Q5MjFGQjVCN0NGNDk4QzVBMyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzkxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5OTg4Nzc1LjB9,lCFlosWsne0xWVM8vYa0nAD7LLuI2ttrkoIbBFpljYk
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-006-2022-00211-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMjExMDAiLCJoIjoiNjE2Q0QwMERDM0NFQ0E0Mzc2Qjk1MDJDQjZCNzM4MzM3NTdBQUNGNDNDMUUwOTdFNDA0NENCOTAxM0UyNDY5NSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzkxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5OTg4Nzc2LjB9,djlSyL82IbEkt32z41XQ_Zo3xs4csJWPQ0nEGz0QH7Y
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20 08001-33-33-
006-2022-00225-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

SERVICIOS
ESPECIALIZADOS EN
SALUD MENTAL S.A.S.

unidad de salud de la
universidad del norte

Asuntos por
Determinar

01/12/2022 Auto inadmite Ordena subsanar y
concede 10 días, so pena
de rechazo...

21
08001-33-33-
006-2022-00226-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

CLAUDIA SALINAS
QUESADA

DISTRITO ESPECIAL,
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRA, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto admite
demanda por estar subsanada...

22
08001-33-33-
006-2022-00239-
00

LILIA YANETH
ALVAREZ QUIROZ

ALBERTO LUIS
GONZALEZ ARZUZA

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/12/2022 Auto inadmite
y concede el término
perentorio de 10 días para
subsanar los yerros
señalados. ...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-006-2022-00225-000800133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDgwMDEzMzMzMDA2MjAyMjAwMjI1MDAiLCJoIjoiMjc4NjY3ODExQkM3OUYzNzU5N0RDRjdGMDFEMEE1RkY3RDFCNkZCRjQyNUQ5MkMyNTY0ODU0OTM2NkU1M0NCQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA4MDAxMzMiLCJkIjoiNzkxIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY5OTg4Nzc5LjB9,ceWYx8i165ZnsEItEycuFpk8AnNW2bCvEPOdhalD134
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